Redacció del PPT per a la contractació del servei de manteniment d’enllumenat públic i
control energètic

-. Direcció d’obra i coordinació de seguretat i salut del projecte 1a fase de l’aixecament de la
vorera entre els carrers de Iolanda de Cruïlles i Carles de Vilademany

a favor de l’entitat ENGIVERT 41, SL, per l’import de 32.524,00 € (trenta-dos mil cinc-cents
vint-i-quatre euros) més l’IVA (21%) de 6.830,04 € (sis mil vuit-cents trenta euros amb
quatre cèntims), que suposa un total de 39.354,04 € (trenta-nou mil tres-cents cinquanta-
quatre euros amb quatre cèntims), IVA inclòs.

SEGON.- Eximir expressament a l’empresa adjudicatària de la constitució de la garantia
definitiva.

Ajuntament de Begur

TERCER.- Disposar la despesa corresponent d’acord amb l’informe de fiscalització emès
per la Intervenció.